
MUFFINS

VIENOISERIES

COOKIES

MIGNARDISES

Van i l l e  ou choco lat  -  pép i tes de choco lat

Myrt i l l e s  ,  Frambo i ses ,  Pommes

Spéc iaux (Oréos ,  p i staches ,  

Cro i ssant

Pa in au choco lat

Br ioche 

Ro l l s

Fourrage pâte à tart iner ma i son 

2 ,50€

3€

4€

1 . 10€

1 ,30€

2€

4€

+ 1 . 5€

2€

2,50€

3€

4€

Pép i tes de choco lat

Tout choco

Amandes / No i settes / P i staches

Spéc iaux

Nouveautés chaque semaine 


